55^r—257^r [touž rukou]: Euntes in mundum... Numquid irrationabilibus creaturis est evangelium predicandum, numquid iumentis? Ymmo irrationabilibus hominibus — et vitam obtineamus eternam, ad quam...

92^r De sancto Vito patrono wohemie[!] vel de aliis sanctis.

114^v—117^r. Beatus servus ille quem... Luce XII. Quia obliviscimur operum, honorum et dormitamus, ideo Salomon ammonet nos — nobis vigilantibus dare vitam eternam... [De s. Procopio.]

186^v—188^r De s. Ludmilla sermo. Elegerunt bonos in vasa sua... Sicut nunc piscatores trahunt rethe cum bonis et malis piscibus — assumpta est ad gaudium regni celorum...

193^r—196^r De s. Wenczeslao. Quid prodest homini, si universum... Nunc homines in mundanis lucris intendunt et dum... perseverantes mereamur vitam eternam.

257^v Maria Magdalena et Maria Iacobi... Sic scribitur hodie Marci... Quia hodie est dies, quam pre aliis diebus — 258^r Unde Teutonice et Boemice cantate, sicut nos cantamus latine „Crist ist erstandē“, item Boemice „Buchoch[!] chema huchi.“ Quia plures linguas in Praga non habemus.

258^r Simile est regnum celorum... In hodierna dominica, que vocatur III. dominica in septuagesima.

258^r—^v Cum turba plurima... Dominica hodierna vocatur septuagesima, quod Teutonice dicitur de sexceger est.

259^r—261^v Canones evangelistarum. Incipit canon Mathei ev. A generat b magos vocat — librum Ioha finit. Expliciunt canones evangelistarum.

261^v—270^v Tractatus de verbo Divino et predicacione eius. Verbum Dei multa spe concepta de Dei misericordia consequenda ad redeundum — discordantes conglutinat, superbos mollificat.

[Následují ještě úryvky kázání. Beati oculi... Salomon docuit nos modum...]

7. Cod. 179.

Perg. a pap., stol. XV., ff 155.

Conradi de Walthusa Postilla studencium: Postillam studencium sancte Pragensis universitatis desuper omnia evangelia dominicalia...

Jiný exemplář: kod. č. 360 (pap., stol. XV., ff. 156). Srv. ještě: kodex č. 142 (pap., stol. XIV. ex., ff. 258). Obsahuje: Sermones de sanctis intitulati Barnasan (čeští svatí se nevyskytují), Guil. Peraldi Summa de virtutibus et viciis; 250^v—252^r Bulla Bonifatii IX. de festo visitacionis B. M. V. a. 1390. Bonifacius ep. servus servorum Dei... Superni benignitas conditoris — et virtutum simul. Na zadním přidešti přilepeny fragmenty začátku téže Konrádovy postily (výška listu 29.5, výška popsaného textu 20.5, šířka popsaného textu — 2 sloupce s 1.5 cm mezerou — 12.5), zač. [P]ostillam studencium; týmž písmem psán i text přilepený k přednímu přidešti, kde začíná I. sloupec: octavis penthecostes usque ad adventum Domini, quia nobis, na II. sloupci 5. řádek zdola nový odstavec: [D]ominica hodierna est prima dominica tocius anni et vocatur dominica in adventu Domini. Agitur enim adventus Domini per IV septimanas ad designandum, quod est (tím končí kolumna i fragment).